
ZARZĄDZENIE NR 49/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 22 maja 2018 r. 

w sprawie uchylenia upoważnienia 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z2017r. 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§1-
Uchyla się upoważnienie nr ZO.0052.4.2017 z dnia 10.05.2017r. udzielone Pani Marlenie Wiczkowskiej do 

wystawiania i podpisywania faktur, oraz not księgowych w zakresie zadań realizowanych na stanowisku 
podinspektora ds. gospodarki wodno-ściekowej. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2018 r. 

Id: F3700183-86CD-4E1A-8DEF-B071E315BB07. Podpisany Strona 1 


